
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

PORTARIA Nº 0064/2017
 

        O PRÓ- REITOR DE ENSINO DE GRADUAÇÃO EM EXERCÍCIO, no uso de

suas atribuições legais em conformidade com o inciso XII, do Artigo 17 do Regimento

Geral da UNIFAP e tendo em vista o que consta no Memorando Eletrônico n°

675/2016-CGPARFOR/UNIFAP, de 29 de Dezembro de 2016.

 

RESOLVE:
 

        Art. 1º - Designar a Servidora DAGUINETE MARIA CHAVES BRITO , Matrícula

SIAPE 2206642, ocupante do cargo efetivo de Professor do Magistério Superior, na

função de Coordenadora do Curso de Licenciatura em Geografia/PARFOR, desta

Universidade.

 

        Art. 2º - Esta Portaria possui efeitos a contar de 01 de Janeiro de 2017.

 

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
 

Pró-Reitoria de Ensino de Graduação da Fundação Universidade Federal do Amapá

 

Homologado em 09/01/2017 por 2010462 - NALIMILSON GOMES PINHEIRO, com

as atribuições conferidas pelo(a) Portaria nº 2748/2016 - UNIFAP.


